

KOSZTORYS OFERTOWY Z PRZEDMIAREM ROBÓT

DOTYCZY CZĘŚCI 1: REMONTY OBIEKTÓW BUDOWLANYCH ADMINISTROWANYCH PRZEZ REJON W ŚWIECIU
- SIEDZIBA REJONU W ŚWIECIU

Lp	Asortyment robót	Ilość	Jm.	Cena jedn.	Wartość
				netto (zł)	
1	ROBOTY WEWNĄTRZ BUDYNKU				
1	Przygotowanie ścian do malowania - mycie powierzchni ~10% powierzchni ścian	91,0	m ²		
2	Przygotowanie ścian do malowania - naprawa spękań	3,0	m ²		
3	Przygotowanie ścian do malowania - likwidacja zacieków i wykwitów 2,0x2,5+1,0x2,5+1,0x2,5	10,0	m ²		
4	Przygotowanie ścian do malowania - miejscowe gruntowanie ścian 46,6+49,0+16,8+24,5+30,9+62,0+41,8+37,0+26,5+62,6+34,0+34,0+37,2+212,3+4,6+1,5+ +16,6+12,9+12,7 (ościeża)	763,5	m ²		
5	Malowanie sufitów farbą emulsyjną (2-krotnie) 26,1+21,8+3,6+5,6+11,4+14,3+12,8+6,6+14,3+14,3+16,5+91,7+2,1+2,6+4,5+7,2+3,9+ +5,2+42,1+6,2+1,9+3,6+2,4	320,4	m ²		
6	Malowanie ścian farbą emulsyjną (2-krotnie) 15,5+15,8+3,2+3,0+3,2+3,6+4,3+3,8+4,8+1,6+33,7+31,4+7,9+14,9	146,7	m ²		
7	Malowanie ścian farbą lateksową kolorową (2-krotnie) 46,6+49,0+16,8+24,5+30,9+62,0+41,8+37,0+26,5+62,6+34,0+34,0+37,2+212,3+4,6+1,5+ +16,6+12,9+12,7 (ościeża)	763,5	m ²		
8	Malowanie ścian farbą olejną -lamperia 1,2 m (1-krotnie) 11,2+25,8	37,0	m ²		
9	Ułożenie ceramicznych okładzin ściennych 1,1*1,0	1,1	m ²		
10	Malowanie stolarki drzwiowej farbą olejną białą (1-krotnie) 2,0+4,0+3,2+3,2+1,6+4,0+4,0+3,2+3,2+3,2+7,2+3,6+3,6+3,2+6,4+6,4+6,4+4,0+7,2	86,0	m ²		
11	Malowanie rur i osłon instalacji centralnego ogrzewania o średnicy do 50 mm (1-krotnie) 5,1+3,0	8,1	mb		
12	Rozbiórka paneli podłogowych (pod inną okładzinę) 1,5*2,9+1,5*3,7	9,9	m ²		
13	Wymiana paneli podłogowych 26,1+16,3+5,6+11,4+25,4+3,0+14,3+12,8+6,6+14,3+14,3+16,5	166,5	m ²		
14	Ułożenie posadzki z płytek ceramicznych na podłożu betonowym 1,5*6,6	9,9	m ²		
15	Zasypanie kanału technicznego 2,65*1,0*1,4	3,7	m ³		
16	Uzupełnienie posadzki płytą z betonu C25/30 2,65*1,0*0,2	0,53	m ³		
17	Ułożenie posadzki z płytek ceramicznych na okładzinie z płytek ceramicznych 6,85*6,15	42,1	m ²		
18	Naprawa listew przy parapetach z płytek ceramicznych	6,0	mb		
19	Zabezpieczenie folią lub przenoszenie do innych pomieszczeń mebli 26,1+21,8+5,6+11,4+25,4+14,3+12,8+6,6++5,4+14,3+14,3+16,5	174,5	m ²		
		RAZEM 1			
2	ROBOTY - ELEWACJA ZEWNĘTRZNA				
1	Naprawa dachu - rozbiórka, przełożenie pokrycia dachowego z blachy w miejscach przecieków	10,0	m ²		
2	Naprawa obróbek blacharskich przy kominach obwód komina > 3 mb	2,0	szt		
3	Naprawa obróbek blacharskich przy kominach obwód komina < 3 mb	3,0	szt		
4	Wymiana drzwi zewnętrznych z ościeżem 2,1*1,0	2,0	szt		

Lp	Asortyment robót	Ilość	Jm.	Cena jedn.	Wartość
				netto (zł)	
5	Przygotowanie ścian do malowania - naprawa spękań	3,0	m ²		
6	Malowanie elewacji farbą emulsyjną kolorową do zastosowań zewnętrznych (1-krotnie) 12,9+5,3+19,0+5,8+5,4+13,4+14,6+7,0+12,9+5,8+8,2+6,6+8,2+2,0+5,7+2,0+13,4+3,0+5,8)* 4,0+23,1-53,4 (okna,wrota) 2*2,5+3*1,0 (kominy)	607,7	m ²		
7	Konserwacja podbitki z drewna impregnowanego (2-krotnie) 12,9+5,3+19,0+5,8+5,4+13,4+14,6+7,0+12,9+5,8+8,2+6,6+8,2+2,0+5,7+2,0+13,4+7,1+3,0+ 5,8)*1,0+2*5,25+2*7,6	189,8	m ²		
8	Malowanie parapetów z blachy (1-krotnie) 4,0+1,8+1,8+2,5+3,5+0,9+1,8+1,8+1,8+3,5+3,0+2,5+2,5+10*0,9+0,9+0,9+2*1,5+ +8*0,6+0,6)*0,3	15,2	m ²		
9	Licowanie ościeża płytkami ceramicznymi 2*2,7	5,4	m ²		
10	Naprawa schodów zewnętrznych - rozbiórka okładziny płytek elewacyjnych 1,0*2	2,00	m ²		
11	Naprawa schodów zewnętrznych - rozbiórka fundamentu {(1,2x0,9):2+(1,56x1,05):2+1,92x1,3}:2+2,28x1,5}:2]x0,15x2 strony	1,3	m ³		
12	Naprawa schodów zewnętrznych - deskowanie nowego fundamentu 26,4x0,15+2x0,45	4,86	m ²		
13	Naprawa schodów zewnętrznych - betonowanie (0,9x2,4+0,6x2,1+0,3x1,8)x0,15x2 strony	1,1	m ³		
14	Naprawa schodów zewnętrznych - ustawianie obrzeża 100x30x6 cm	26,4	mb		
15	Naprawa schodów zewnętrznych - układanie płyt chodnikowych o wymiarach 30x30 cm 2,34+1,62+1,98+2,34=8,28	8,28	m ²		
16	Naprawa okładzin ceramicznych schodów zewnętrznych wyjście awaryjne 1,25*3*0,3+1,25*3*0,17=1,8	1,8	m ²		
17	Malowanie balustrad przy schodach zewnętrznych (2-krotnie) (1,0+1,1)*2+(1,2+0,9)*2	8,4	mb		
18	Uszczelnienie liniowe opaski betonowej wokół budynku 160,0*0,03*0,15	0,7	m ³		
19	Naprawa spękań opaski betonowej 0,5*1,0x5	2,5	m ²		
20	Naprawa cokolika z płytek klinkierowych - do 5 szt w 1 miejscu	15,0	szt		
21	Regulacja rynien (1/4 całości 132mb)	33,0	mb		
		RAZEM 2			
		OGÓŁEM 1+2 NETTO			
		VAT 23%			
		OGÓŁEM BRUTTO			

Cena brutto słownie:

Cena brutto obejmuje wszystkie prace wg należytej technologii wykonania, prace pomocnicze i towarzyszące, koszty materiałów i transportu wynikające z wykazanego zakresu remontu.

Podpis i pieczęć Wykonawcy

.....